
Nedis.no/TVSM7060WT

TV Floor Stand | 50 - 65 " | Maximum skjerm vekt: 35 kg | Scandinavian Design | Roterbar | Anti-
tip stropp | Snap-lock | Aluminium / Stål | Hvit

Produktspesifikasjoner TVSM7060WT: Informasjon om emballasje:
 Antall produkter i pakken  1 stk. 

 Antall skjermer  1 Skjerm 

 Anti-tip stropp  Ja 

 Basetype  Trebeinsstativ 

 Farge  Hvit 

 Funksjonalitet  Dreibar 

 Gummiputer  Ja 

 Kabelføring  Ja 

 Materiale  Aluminium 

 Stål 

 Maximum skjerm vekt  35 kg 

 Monterings anvisning  Stativ 

 Monteringsgrensesnitt  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 Roterbar  0 - 140 ° 

 Skjermstørrelse  50 " 

 65 " 

 Snap-lock  Ja 

 Standsdesign 
 Scandinavian 
Design 

Merke Nedis

Bestill koden TVSM7060WT

EAN single Product 5412810328895

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810385515

Emballasje Giftbox

Innholdet i pakken TV-gulvstativ

Installasjonsmaterialer

Les mer på nettet

Antall L x B x H(mm) Vekt
1 350 mm 145 mm 780 mm 6860 g
2 370 mm 310 mm 800 mm 14620 g
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